
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quinta-feira, 11 de outubro de 2018. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 00079/2018, 
Pregão Presencial nº 00036/2018, tendo como objeto 
Registro de Preços de pneus novos, certificados pelo 
INMETRO para os veículos pertencentes a frota das 
Secretarias Municipais de Administração, Educação e 
Saúde, Conselho Tutelar, Polícia Militar de Minas Gerais e 
Centro de Referência a Assitência Social (CRAS),
a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 
legais efeitos. 
 
Determino que seja dada ciência aos interessados, 
observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 10 de outubro de 
2018. 
 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
 
Ata de Registro de Preços nº. 80/2018 
 
Processo Licitatório nº 00070/2018 
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 00031/2018.
 
Partes: Município de Albertina e JUAN MARCEL VIANA 
10870548697  
 
Objeto: Pregão Presencial - Registro de Preços com vistas à 
possível prestação de serviços para as oficinas do Centro de 
Referência e Assistência Social - CRAS, professor/instrutor 
nas áreas de: música, dança, artesanato, artes marciais e 
teatro, o qual deverá desenvolver ações e projetos soci
para jovens, adultos e idosos, conforme programação do 
CRAS do município de Albertina, conforme Termo de 
Referência.  
 
Prazo: 04/10/2019 
 
Valor: R$ 14.112,00 (Quatorze Mil Cento e Doze Reais )
 
Dotação Orçamentária: 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1212 

Geral do Município 

 

o Processo Licitatório nº 00079/2018, 
Pregão Presencial nº 00036/2018, tendo como objeto 
Registro de Preços de pneus novos, certificados pelo 
INMETRO para os veículos pertencentes a frota das 
Secretarias Municipais de Administração, Educação e 

elho Tutelar, Polícia Militar de Minas Gerais e 
Centro de Referência a Assitência Social (CRAS), para que 
a ADJUDICAÇÃO nele procedida produza seus jurídicos e 

Determino que seja dada ciência aos interessados, 
 

Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 10 de outubro de 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Processo Licitatório nº 00070/2018 – PREGÃO 
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 00031/2018. 

Município de Albertina e JUAN MARCEL VIANA 

e Preços com vistas à 
possível prestação de serviços para as oficinas do Centro de 

CRAS, professor/instrutor 
nas áreas de: música, dança, artesanato, artes marciais e 
teatro, o qual deverá desenvolver ações e projetos sociais 
para jovens, adultos e idosos, conforme programação do 
CRAS do município de Albertina, conforme Termo de 

(Quatorze Mil Cento e Doze Reais ) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

370 02.05.01.08.244.5044.4.103.3390.39.00

 
Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de Outubro 
de 2018. 
 

VIII) Atos Oficiais 
Não há publicação. 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

 Ticket: 12120 

2.05.01.08.244.5044.4.103.3390.39.00 

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de Outubro 


